PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.506.726/0001-61 – Tel. 99932-2365

Avenida Buriti, nº 692, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 063/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: GERSON ALVES DOS SANTOS FILHO, inscrito no CNPJ nº

06.183.619/0001-65, PRIMEIRO TERMO Aditivo do Contrato nº 063/2024 de

02.05.2024 OBJETO: Prorrogação do prazo de fornecimento do objeto do Contrato

n. º 063/2024, datado de 02.05.2024, por mais 03 (três) meses a partir do dia

02.05.2025, data de vencimento do respectivo contrato e o ACRÉSCIMO de

aproximadamente 25% do quantitativo total inicial do contrato acima mencionado,

firmado entre as partes, em 02.05.2024, decorrente da solicitação efetuada pela

Secretaria Municipal de Educação. Regime de Execução: Indireta por Preço Unitário.

Data: 02.05.2025.